Ｈ２８年度北浦和校協議会「理事会」（第 7 回）議事録

作成 １１期 渡邊 哲夫

１．開催日：平成２８年 11 月 2 日（水） 13：00～14：15

２．場 所：浦和ふれあい館 第二会議室

３．出席者（敬称略）：（６期）大竹一十、寺内由美子（８期）、藤枝一子（９期）笹川幸雄、山崎守

(１０期)木戸武宜、池田善四郎（１１期）久保恭一、渡邊哲夫（１３期）本多健治、松尾郁子

（１４期）高木伯耿、加賀見優（１５期）金子博伸    欠席：藏重修二、成瀬昭一、野川元

議  題

１．第６回北浦和校協議会理事会議事録確認（別紙）：特段に異議なく承認

２．連合会関連事項報告

①11／９「いきいきセカンドステージ」イベント関係（久保会長）

 準備は順調に進捗。担当者にスケジュール表配布

②11／30～12／2 シルバー作品展（於：文化センター）支援

いずれも午前中（１０：００～１２：００）受付作業 ９期の２名（笹川、山崎）が担当

３．連絡・確認事項

1）11／5 荒川クリーン作戦参加

参加者予定者：６期（０）、８期（２）、９期（８）、１０期（３）、１１期（4）、１３期（３）

１４期（３）、１５期（０）合計：２３名 秋ヶ瀬公園ピクニックの森Ｂ駐車場 ８：５０集合

雨天中止の場合７：３０までに当局より久保会長に連絡あり。

2）11／12＆13「第２回さいたま国際マラソン」ボランティア参加について
10／23 日与野本町コミセンにて１０：００～１２：００説明会：北協団体登録藏重代表が出席。
参加者：３５名（１２日：１４名、１３日２７名）の支給品受領
（①活動マニュアル②スタッフウエア③キャップ④ボランティアシール：名札）
④のシール名札：名前でもイニシャルでもＯＫ 記名しウエアの左胸下に貼り付ける。

☆11／12 ランナー受付【１１：３０～１６：００】１１：１５頃新都心駅改札口先のベンチに
藏重さん以下待機。全員集合後けやき広場に移動しスタッフの指示に従う。
活動終了後クォカード領収書が配付。受付番号：Ｂ－３－０００１と署名しクォカード受領
（裏面にアンケート調査あり）

☆11／13 大会当日【９：３０～１６：３０】活動場所：浦和１（国道１７号沿「りそな銀行営業部」
入り口付近に９：０５集合）活動終了後：活動マニュアルの最終ページの領収書を切り離し、
受付番号：Ｂ－３－０００１と署名しクォカード受領（裏面にアンケート調査あり）
不明な点は藏重氏に確認 電話：090－3062－5808

3）12／13（１３：00～）シニア大学講師派遣北協正副会長で対応 内容：各校友会の活動状況
4）12／12＆15 歌舞伎鑑賞会：参加者（54 名）確定済み（１４期１名キャンセルあり、期内でアジャスト中）

費用は支払済み（久保）チケット配付：11／16 日予定
4．連合会企画部（久保）＆広報部（本多）報告及び対応について

1）第２５回作品展：出品申込書各期共出揃う
第２４回芸能発表会：一部出演依頼書内「出演申込書」が未提出（６・１１期）

2）さくらそう３月号関連：４月発行予定、ボリューム：１２ページ、記事について配付資料
☆記事内容：①協議会各１件穴場スポット紹介②交流サイト編：校友会クラブで垣根を越えての

仲間を募る：数件（仲間募集ページ）★別途北協各期のクラブ＆同好会を調査
  ☆Ｈ２９年度各協議会事業紹介（８月までの）   ★寄稿期限：いずれも１２月末
5．北浦和校協議会の各事業について

①１１／１６北協演芸会・・・木戸

   プログラム作成依頼済（担当：藏重）、開・閉会時の観客数各期２０名の動員を要請

②１２／２ボウリング大会・・・渡邊

成瀬氏から参加者リスト最新版が配信された。一部修正あり

プレーヤー：５６名（Ｍ：３２、Ｆ：２４） 懇親会参加予定者：約５０名

③Ｈ２９年１／１９県警吹奏楽・・・・笹川

詳細は１１月中旬に確定 会場：与野産業文化センター
6．その他
①１１／１０東浦和校４期グリーンレイ・サクソフォン・カルテット演奏会参加者について

   北協参加者：４１名 整理券本日手交
②１２／２７（火）浦和第一女子高吹奏楽部による「熊本地震チャリティコンサート」チラシ配付
（東浦和校 12 期主催）会場：市民会館うらわ 開演：１４：００ 参加費：＠３００円

参加希望者数は１１月３０日までに渡邊に申請
③Ｈ２９年３／２５＆２６「第５回さいたマーチ」チラシ配付
④次回予定    北浦和校協議会理事会   １２月７日（水）   １３:００～

                    浦和ふれあい館    第２会議室
  連合会常任理事会     １１月８日（火）   １３:３０～

                    活動ステーション３階講座室

  以上